FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO CENTRO FEDERALE TERRITORIALE

SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO
CATANZARO

lution

Con riferimento all’attivita del Centro Federale Territoriale di Catanzaro si comunicano le convocazioni
per il giorno lunedi 11 Ottobre 2021, presso il Centro Tecnico Federale LND, via Contessa Clemenza n.1 - 88100
Catanzaro, nel pieno rispetto di tutte le normative e di tutti i protocolli in vigore AntiCOVID-19. Verra redatto e
costantemente aggiornato il registro presenze circa gliingressi di calciatrici, calciatori e membri dello staff presso
I'impianto sportivo sede dell’allenamento. Si ricorda che verra effettuato il controllo del GREENPASS e la
rilevazione della temperatura corporea e, qualora la stessa fosse superiore a 37,5° non sara consentito I’accesso
alla struttura. Tutti i soggetti, atleti e membri dello staff, sono tenuti a compilare e consegnare
I'autocertificazione, secondo quanto predisposto dagli attuali protocolli. Nel rispetto dell’attuale normativa
vigente e poi consentito I'utilizzo degli spogliatoi. Gli atleti convocati dovranno presentarsi puntuali e muniti del
kit personale di giuoco, oltre a parastinchi, certificato di idoneita per I’attivita agonistica, Greenpass e un paio di
scarpe ginniche e un paio di scarpe da calcio. Per qualsiasi comunicazione contattare il Responsabile
Organizzativo: Sig. Loprete Fabio Tel. 393/2014625 E-mail: cft.catanzaro@gmail.com In caso di indisponibilita
motivata dei calciatori convocati, le Societa devono darne immediata comunicazione contattando il responsabile

organizzativo, inviando eventualmente certificazione medica per I'assenza.

STAFF

Responsabile Organizzativo C.F.T.: Fabio Loprete
Responsabile Tecnico C.F.T.: Francesco Corosiniti
Istruttore Under 15 F: Rocca Federico

Istruttore Under 14 M: Folino Giuseppe
Istruttore Under 13 M: Fregola Kevin
Preparatore dei portieri: Talotta Raffaele
Preparatore Atletico: Bronzi Domenico

Medici: Mario Catalano — Federico Camerino
Fisioterapisti: Antonio Mazza

Psicologo: Vittoria Froiio

Si ringraziano le Societa per la collaborazione offerta e si porgono cordiali saluti.
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FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO
SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO

CENTRO FEDERALE TERRITORIALE

p CATANZARO
lution
UNDER 15 FEMMINILE
Convocazione ore 15:30
Allenamento ore 16:00 — 17:30
N COGNOME NOME PRES SOCIETA' TEMP | CERT.MED. GREEN PASS
1 |BOVA CHIARA US CATANZARO 1929
2 | COLACINO ANGELA US CATANZARO 1929
3 | DI BELLA ALICE US CATANZARO 1929
4 | GALLELLI SILVIA US CATANZARO 1929
5 | LEONE MARIA PIA US CATANZARO 1929
6 | MOLFE’ GIORGIA US CATANZARO 1929
7 | NISTICO’ MARIKA US CATANZARO 1929
8 | PAPALEO ILARIA ASD VIGOR CATANZARO
9 | PAPARAZZO CHIARA US CATANZARO 1929
10 | RATTA ANGELICA ASD JONICA ACADEMY
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

INDIRIZZO, Via Contessa Clemenza,

AL

4
:.\ Kinder
1 - 88100 Catanzaro
+39 393 2014625- cft.catanzaro@gmail.com - WWW.FIGC.IT




FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO
SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO

CENTRO FEDERALE TERRITORIALE

p CATANZARO
lution
UNDER 14 MASCHILE
Convocazione ore 15:30
Allenamento ore 16:00 — 17:30

N | COGNOME NOME PRES SOCIETA' TEMP | CERT.MED. | GREEN PASS
1 | BORRELLO SAVERIO ASD CATANZARO LIDO 2004
2 | CORAPI ANDREA ASD DAVOLI ACADEMY
3 | CURCIO FRANCESCO ASD CALCIO LAMEZIA
4 | DANIELE MARCO SSD KENNEDY AQUILE
5 | FIORENTINO ENRICO ASD FOOTBALL 3000
6 | FOGLIA SIMONE SSD KENNEDY AQUILE
7 | FONICIELLO MATTIA ASD ACADEMY LAMEZIA
8 | LJol ANTONIO ASD REAL MONTEPAONE
9 | LONGO MARCO ASD DAVOLY ACADEMY
10 | MANNARINO KEVIN SSD KENNEDY AQUILE
11 | MARINO PASQUALE ASD SOVERATO VIRTUS
12 | PALLONE ANTONIO SALVATORE DAVOLI ACADEMY
13 | PAONESSA DAVIDE ASD SOVERATO VIRTUS
14 | PASSALACQUA | DONATO ASD CATANZARO LIDO 2004
15 | PERRI MATTIA ASD CALCIO LAMEZIA
16 | RIGA FRANCESCO ASD VIGOR CATANZARO
17 | ROTUNDO LORENZO ASD CATANZARO LIDO 2004
18 | SALERNO MARTINO ASD FOOTBALL 3000
19 | SANTAGUIDA VINCENZO ASD PANTERE NERE CZ
20 | SCRIMA FRANCESCO ASD PANTERE NERE CZ
21 | STELLA ANTONIO ASD CALCIO LAMEZIA
22 | TROVATO ANTONIO ACADEMY LAMEZIA
23 | TRUGLIA DOMENICO ASD SOVERATO VIRTUS
24 | vocCl ANTONIO ASD REAL MONTEPAONE
25 | VUTTARIELLO GIOVANNI SSD KENNEDY AQUILE
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